АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19  января  2016  года        № 04
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписок из похозяйственных книг, выписок из домовых книг, справок и иных документов) администрации МО Мельниковское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Конституцией Российской Федерации от 12 декабря 1993 года, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписок из похозяйственных книг, выписок из домовых книг, справок и иных документов).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования .

3. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское  сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                        А.М.Скороделов
Комчатина И.Г.91-142
Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, С  приложением  к  постановлению №04 от  19.0-1.2016  года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru